
MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/000M6

Fone: (45) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
_  E-maíl: píanalto@planalto.pr.gov.br

Praça São Francisco de Assis. 1583
MUNICÍPIO DE 85750-000 PLANALTO - PARANÁ
PLANALTO

DECRETO MUNICIPAL N.° 5392 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

Altera o Decreto Municipal 4554

de 11 de Abril de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de alterar alguns membros da Comissão
Permanente responsável pelo monitoramento, acompanhamento e avaliação
do Plano Municipal de Educação;

DECRETA:

Art. 1®. O Art. r do Decreto Municipal 4554 de 11 de Abril de 2017
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1°. Fica designada a Comissão Permanente responsável pelo
monitoramento, acompanhamento e avaliação do Plano Municipal de Educação
- PME composta pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: MARLI BALEIE DICKEL DE LIMA

I - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Aline Denise Esfoglia;

Vania Schneider Dojnoski.

II - Representantes do Conselho Municipal de Educação:
Sandra Mumbach;

Clarenir Cristiane Hirt Santana.

/// - Representantes da Secretaria Municipal de Finanças:
Enson Elemar Shabo;

Danhela Gessi Scholosser.

VI - Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Lizandra Boni;

Mariize Diefembach.

l/- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

I




